
“ »? Ě" GENEBALl „_ „

% wr — CESKA POJISTOVNA

 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 146v-1ri

člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném lVASS,

kterou zastupuje

Zlatomila Černá, Manažer, Korporátní obchod Morava

a Martina Huserová, Specialista korporátního obchodu_„ Korporátní obchod Morava

(dále jen „pojišťovna“)

a

Ostravské komunikace, a.s.

Novoveská 25/1266: Ostrava, PSČ 709 00, Česká republika

reo 25396544,

DIC CZ25396544,

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka B 1886,

kterou zastupuje

Ing. Daniel Lyčka, předseda představenstva

uzavírají tento

dodatek č. l k pojistné smlouvě č. 706-59348-16

o škodovém pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů

(pojištění živelní, pojištění odcizení, pojištění skel, pojištění elektronických zařízení, pojištění strojů,

pojištění věcí během silniční dopravy, pojištění odpovědnosti)

sjednané s účinností od 1.1.2019 do 31.12.2023

Pojistník (pojištěný) pověřuje pojišťovací makléřskou společnost SA’l'UM CZECH s.r.o., 1ČO 25373951,

vedením (řízením) a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styl-(„ který se bude týkat te'to pojistné

smlouvy-', bude prováděn výhradně prostřednictvím zplnomocněného makléře, společností SATUM CZECH

s.r.o. Pouze SATUM CZECH sro. je oprávněna přijímat rozhodnutí smluvních partnerů.

Smluvní strany se dohodly, že události, se kterými je spojen požadavek na plnění zpojištění sjednaného

touto pojistnou smlouvou,_ budou oznamovány prostřednictvím této společnosti.

V případě změny osoby pojišťovacího makléře pojistníka oznámí pojistník pojišťovně číslo účtu nového

pojišťovacího makléře pojistníka, přes které bude platba pojistného dle této smlouvy pojistníkem probíhat,

nedohodne-li se s pojišťovnou jinak.

Důvěrné / Confidential



 

 ‘Edatek č. 1 k pojistné smlouvě č, 706-59348-16
STRANA 2—|

 

l.

H

2.

2.1.

2.2.

Uvodní ustanovení

Dne 19.12.2018 uzavřeli pojišťovna a pojistník pojistnou smlouvu č. 706-59348—16 o škodovéin

pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů (pojištění živelní, pojištění odcizení, pojištění skel,

pojištění elektronických zařízení, pojištění strojů, pojištění věcí během silniční dopravy, pojištění

odpovědnosti), dálejen “pojistná smlouva?

Pojišťovna a pojistník prohlašují, že si přejí změnit níže specifikována ustanoveni pojistné smlouvy

způsobem uvedeným v ustanovení článku 2 tohoto dodatku pojistné smlouvy.

Změna pojistné smlouvy

Tímto dodatkem se s platností od 7.5.2022 mění pojistná smlouva následovně:

ŠKODOVÉ POJIŠTĚNÍ STROJÚ

Ustanovení bodu 6. 2. pojistné smlouvy se ruší & nahrazuje následujícím zněním:

6.2. Předmět pojištění, pojistné částky, spoluúčast

V souladu s ustanovením článku 3 DPPST-P se pojištění dle této pojistné smlouvy vztahuje na

předměty pojištění uvedené pod jednotliwjmi položkami. Zároveň jsou pro jednotlivé předměty

pojištění sjednány níže uvedené pojistné částky a spoluúčasti.

Pojištění se sjednává na novou hodnotu (cenu), pokud není u příslušné pojištěné věci uvedenoj inak.

Pokud bude v souladu s ustanovením článku 15 bodu 5 VPPMO-P sjednáno pojištění jako pojištění

prvního rizika, bude toto uvedeno u příslušné položky ("Pojištční l. rizika" resp. „Pojištění l. R“) a

částka uvedená pro tuto položku je ve smyslu čl. 21 bodu 12 VPPMO<P limitem plnění prvn ího rizika.

\ SPECIFIKACE PREDMETU POJISTENI |

po), U_jednává se, že pojištění všech pojištěných položek se vztahuje jak na limit pojistného

věci ve vlastnictví pojištěného tak i na cizí věci, které pojištěný užívá plnění 1.rizika v

 

 

 
 

5- na základě písemné smlouvy, nebo je převzal na základě písemné Kč

sm louw .

j—ógj Soubor strojů (včetně elektronických součástí a příslušenství). 1 000 000,-

 j— Pojištění 1.R.

Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na základy strojů a strojních zařízení, elektronicke prvkjv',

elektrotechnické součástky a příslušenství.

6.2.2. Pojištění se sjednává se spoluúčastí 5.000,— Kč.

2.3 Ustanovení bodu 11.2. Přehled pojistného k datu 7.5.2022 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě

se upravuje následovně:

 

 

 

 

 

 

  
  

' Název pojištění roční-„];Žjistné ]

Pojištění živelní
207.270,-

Pojištění odcizení
22.500,-

y Pojištění skel
2.000,—

Pojištění elektronických zařízení
17.500,—

Pojišténí strojů
2.000.-

Pojišténi věcí při dopravě
2.500,-

Pojištění odpovědnosti
366.550,- 
 

 

 

Pojistná smlouva je ve správě: Nikola Kubátová, specialista korporátního obchodu

 

Důvěrné / Confidential



 

|_Dodatek &. 1 k pojistné smlouvě č. 706-59348—16
STRANA s_|

 

 

 

  

 

Celkem v Kč
520.320,-

Celkem v Kč —- zaokrouhleno pro čtvrtletní splatnost 620.320,-

1 čtvrtletní splátka
155.080,— J

  

2.4 Ostatni ustanovení pojistné smlouvy zůstávají beze změn.

3. Závěrečná ustanovení

3.1 Tento dodatek pojistné smlouvy se sjednává s účinností od 7.5.2022.

32 Tento dodatekje nedílnou součástí pojistné smlouvy čís. 706—59348-16.

3.3 Roční pojistné- vyplývajicí ; této změny činí 1.700; Kč. Pojistné za dobu pojištění od 7.5 .2022 do

31.12.2022 činí 1.113,- Kč. Tuto částku uhradí pojistník na účet makléřské společnosti SATUhl

CZECH sro. číslo 5025001117/5500 pod VS 7065934613 (1016.6.2022.

3.4 Tento dodatek obsahuje 3 listy a je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, dva

pojišťovna a jeden makléř.

PŘÍLOHY

Příloha č. l — Rozklad sazeb a pojistného

V Osli'avč
V Ostravě

Dne 6.5.2022
dne 6.5.2022

W" ' „\
: \€„,_< VSÍťGVská

‘3.- Cmunul‘om)’ (i 5.

   

   

 

   

\, “„O/"Thesk'

”1/ D Že Hm" 709; 1266/25. ., . (225336544
©

 

  

 

   

 

Ing. Daniel Lyu. Zlatomila Černá, Manažer

! irenstva Martina Huserová: Specialista komorátního obchodu
Předseda pře

Korporátní obchod Morava

Podpis (a razítko) pojistnika Podpis (a razítko) pojišťovny

 

[ Pojistná smlouva je ve správě: Nikola Kubátová, specialista korporátního obchodu . _l

1..

Důvěrné / Confidential

 



 

_; .q- (grimasou - „

gáš. CESKA POJISTOXNA

Klient:

ŠKODOVÉ ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ
 

Ostravské komunikace, a.s.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
   
 

 

 

 

 

 

 

 

   
    
 

 

 

    

Položka č. dle

bodu 2.1. Pojistná částka

pojistné (limit plnění 1. Sazba v

smlouvy rizika) !tis. Kč promile Pojistné v Kč

2.1.1. 292 000 0,600 175 200

2.1.2. 5 000 0,600 3 000

2.1.3. 20 000 0,600 12 000

2.1.4. 20 000 0,600 12 000

2.1.5. 600 0,600 360

2.1.6. 1 000 0,600 600

2.1.7. 750 0,600 450

2.1.8. 1 000 0,600 600

2.1.9. 100 0,600 60

2.1.10. 5 000 0,600 3 000

CELKEM 207 270

ŠKODOVĚ POJIŠTĚNÍ ODCIZENÍ

Položka č. dle

bodu 3.1. Pojistná částka

pojistné (limit plnění 1. Sazba v

smlouvy rizika) ltis. Kč promile Pojistné v Kč

3.1.1. 500 6,000 3 000

3.1.2. 1 000 6,000 6 000

3.1.3. 500 6,000 3 000

3.1.4. 750 6,000 4 500

3.1.5. 500 6,000 3 000

3.1.6. 500 6,000 3 000

CELKEM 22 500

ŠKODOVÉ POJIŠTĚNÍ SKEL

Položka č. dle

bodu 4.1. Pojistná částka

pojistné (limit plnění 1. Sazba v

smlouvy rizika) !tis. Kč promile Pojistné v Kč

4.1.1. 500 4 2 000

CELKEM 2 000' 
 

ŠKODOVÉ POJIŠTĚNÍ ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ
 

Položka č. dle

 

 

  
    

bodu 5.1. Pojistná částka

pojistné (limit plnění 1. Sazba v

smlouvy rizika) Itis. Kč promile Pojistné v Kč

5.2.1. 9 000 1,000 9 000

5.2.2. 1 700 5,000 8 500

CELKEM 17 500;
 

Interní/ Internal

Příloha č. 1



ŠKODOVÉ POJIŠTĚNÍ STROJÚ A STROJNÍCH ZAŘÍZENÍ
 

 

 

  
 

 

Položka č. dle

bodu 6.1. Pojistná částka

pojistné (limit plnění 1. Sazba v

smlouvy rizika) Itis. Kč promile Pojistné v Kč

6.2.1. 1 000 2,000 2 000

CELKEM 2 000

ŠKODOVÉ POJIŠTĚNÍ vĚcí BĚHEM SILNIČNÍ DOPRAVY
 

 

 

  
   

_Položka č. dle

bodu 7.1. Pojistná částka

pojistné (limit plnění 1. Sazba v

smlouvy rizika) ltis. Kč promile Pojistné v Kč

7.1.1. 500 5 2 500

CELKEM 2 500  
 

ŠKODOVÉ POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
    
 

 

 

Položka 6. dle

bodu 8.2. Limit

pojistné plnění/sublimit Sazba v

smlouvy plnění Itis. Kč promile Pojistné v Kč Poznámka

8.2.4. 40 000 8,97 358 800 ZR

8.2.5.1. 3 000 1 3 000 V 70

8.2.5.2. 1 000 0,5 500 V 723 - převzaté

8.2.5.3. 1 000 0,5 500 V 723 -užívané

8.2.5.4. 10 000 O O V111

8.2.5.5. 5 000 0,5 2 500 V110 + V99

8.2.5.6. 5 000 O O V 103

8.2.5.7. 5 000 0,25 l 250 V112

8.2.5.9. 4O OOO 0 O V 76

CELKEM 366 550

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ

|CELKEM ZA POJISTNOU SMLOUVU | 520 320]

 

* pojistné sazbyjsou zaokrouhleny na tři desetinná místa

* případné korunové rozdíly jsou způsobeny zaokrouhlením na celé Kč

Interní/ Internal

CE
"d.,

l

181mm.
’-

!
pojišťovna

a

 

-..,.
..

P/
1T


